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Vuonna 1886 perustettu Suomen Geologinen Seura (SGS) on
maamme suurin ja vanhin geologian alan yhdistys. Seuran tarkoi-
tuksena on edistää geologista ja mineralogista tutkimusta maas-
samme sekä lisätä harrastusta näihin tieteisiin.

SGS:n jäsenlehti Geologi hakee

PÄÄTOIMITTAJAA
Geologi-lehti julkaisee geologisia ja geologiaa sivuavia artikkeleita, katsauksia ja
uutisia. Geologi ilmestyy värillisenä kuusi kertaa vuodessa ja leviää SGS:n jäsen-
kunnalle, kirjastoihin ja harrastajille.

Päätoimittajan pääasiallisena tehtävänä on vastuu Geologi-lehden toimitus-
prosessin eri vaiheista (sisällön kokoaminen, käsikirjoitusten valikoiminen, kielen-
huolto). Lisäksi päätoimittajan tehtävään kuuluu lehden linjan ja sisällön suun-
nittelu sekä kommunikointi kirjoittajien, muun toimituksen ja seuran hallituksen
kanssa. Myös omien tekstien (esim. pääkirjoitukset) kirjoittaminen kuuluu osak-
si työtä. Päätoimittajan työ on vastuullista, mutta sitä tukee ja ohjaa hyvä yhteis-
työ Geologin muun toimituksen, taiton ja seuran hallituksen kanssa. Päätoimit-
tajan toivotaan sitoutuvan työhön vähintään kahdeksi vuodeksi ja siitä makse-
taan vuosittainen palkkio. Työ alkaa 1.1.2021. Väistyvä päätoimittaja tarjoaa
perehdytyksen toimitustyöhön. 

Hakijoilta edellytetään
maisterin tutkintoa geotieteelliseltä alalta
erinomaista suomen kielen ja kiitettävää englannin kielen taitoa
kokemusta yleistajuisten tekstien kirjoittamisesta

Tohtorin tutkinto geotieteelliseltä alalta, ruotsin kielen taito ja kokemus kielen-
huollosta ja toimitustyöstä lasketaan eduksi. Kannustamme pitkäjänteisiä,
yhteistyökykyisiä ja viestinnästä kiinnostuneita geotieteilijöitä hakemaan paik-
kaa. Päätoimittajan työ tarjoaa mahdollisuuden perehtyä suomalaiseen
geotieteen toimintaan aitiopaikalta sekä kehittyä toimitustyössä ja kirjoittajana.

Muuten vapaamuotoiseen hakemukseen liitetään ajantasainen CV, josta edellä
mainittujen edellytysten täyttyminen käy selväksi. Hakemus liitteineen tulee lä-
hettää sähköisenä osoitteeseen samppa.makela@helsinki.fi 27.11.2020 men-
nessä. Lisätietoja nykyiseltä päätoimittajalta, FM Samppa Mäkelältä:
samppa.makela@helsinki.fi
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